

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0486593575
---	-----------------------	----------------

2	23/10/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:40:36 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	თამარ გვირგიშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	47001032344 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ სამცხე-ჯავახეთის სახელმწიფო უნივერსიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	424066977 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ახალციხე, თამარაშვილის ქუჩა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაზმული
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მმლოის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ხაჭაპური	0101	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
2	ობიანი	0102	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
3	მჭადი	0103	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
4	ქაბაბი ლავაშით	0104	ცალი	4.0000	7.0000	28.0000
5	კუჭმაჭი (300 გრ)	0105	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
6	ბადრიჯანი (350 გრ)	0106	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000

13	84.0000 - ოთხმოცდაოთხი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

*3010 ხონიძის ქ. 101-102 ახალი*

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/10/2019	დრო (საათი, წუთი)	18:40:36
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/10/2019, 09:31:18

*101/986 23/10-19*

0486593575 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
7	ქათმის სალათი (300 გრ)	0107	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000

13 84.0000 - ოთხმოცდაოთხი ლარი და წული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	23/10/2019	18:40:36
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/10/2019, 09:31:18